
Информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности   
 Администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
( наименование  муниципального образования)
 ( по правообладателю или по группам)
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
(целевое использование)
	Место
нахождение
	Год
ввода в эксплуатацию
	Кадастровый 
номер
	Кадастровая 
стоимость
(руб).
	Площадь

кв.м
	Сведения 
О
правообладателе
	Право 
пользования
(ограничения)


	1
	Мост 
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Заречная
	2006
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	2
	Мост
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская

	
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	3
	Сооружение
(колодец)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Звтеиха
Ул.Лухская
	2007
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	4
	Сооружение(переход)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Якуниха
	2008
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п 
	

	5
	Сооружение(памятник погибшим воинам ВОВ)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
	1973
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	6
	Сооружение(памятник погибшим воинам ВОВ)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
	1973
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	7
	Сооружение
(колодец)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Заречная
	

	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	8
	Сооружение(колодец)
	Ивановская область
Пучежский район
Савиха
	
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	9
	Сооружение(колодец)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Лежебоково
	
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	10
	Не жилое здание (Здание ДК)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская, д.6
	
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	В безвозмездном пользовании

	11
	Не жилое здание (Здание ДК)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул.Клубная, д.3
	
	
	
	
	Казна
Администрация Затеихинского с/п
	В безвозмездном пользовании

	12
	Не жилое здание (здание котельной №11)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул.Восточная, д.5
	
	
	
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	13
	Сооружение(тепловая сеть) 
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
	
	
	-
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	15
	Не жилое помещение
(здание с\совета)
 
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул.Советская
Д.13 (1/2)
	
	
	-
	
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	16
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская
Д.1 кв.2
	1961
	37:14:030204:183
	130209,63
	38,7
	Казна
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	17
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская
Д.2 кв.1
	1956
	
	
	36,6
	Казна
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	18
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская
Д.2 кв.2
	1956
	
	
	36,6
	Казна 
Администрация 
Затеихинского
с/п
	Договор найма

	19
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская
Д.8 кв.1

	1955
	37:14:030207:990
	234901,72
	29,4
	
Казна
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	20
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская
Д.8 кв.2
	1955
	37:14:030207:991
	156601,14
	35,7
	Казна 
Администрация Затеихинского
с/п
	Договор найма

	21
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская
Д.9 кв.2
	1955
	37:14:030207:993
	194591,25
	29,4
	Казна 
Администрация
Затеихинского
с/п
	Договор найма

	22
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Пер..Лухский
Д.10 кв.2

	1977
	37:14:030204:149
	96377,89
	30,8
	
Казна
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	23
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
пер.Лухский
Д.11 кв.2
	1955
	37:14:030204:
180
	64600,13
	19,2
	Казна 
	Договор найма

	24
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Пер.Лухский
Д.11 кв.3

	1955
	37:14:030204:
181
	67628,26
	20,1
	Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	25
	Жилое помещение(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Полевая, д.4 кв.2
	1985
	
	
	34,0
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	26
	Жилое помещение(жилой дом)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лухская, д.38
	1947
	37:14:030207:841
	180457,0
	43,0
	
Казна
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	27
	Жилое помещение(жилой дом)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.2
	
	37:14:030207:756
	359883,45
	88,6
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	28
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.3 кв.4


	1956
	37:14:030207:903
	136861,5
	20,8
	
Казна
Администрация Затеихинского с/п
	

	29
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.4 кв.2


	1963
	
	
	29,2
	Казна
Администрация
Затеихинского
с/п 
	Договор найма

	30
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.5 кв.1


	1955
	37:14:030207:904
	126418,13
	19,1
	
Казна
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	31
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.5 кв.2


	1955
	37:14:030207:905
	124432,5
	18,8
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	32
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.5 кв.3


	1955
	37:14:030207:906
	138331,88
	20,9
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	33
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.5 кв.4


	1955
	37:14:030207:907
	123770,63
	18,7
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	34
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.6 кв.1


	1956
	
	
	21,4
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	Договор найма

	35
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.6 кв.2


	1956
	
	
	21,4
	Казна 
Администрация Затеихинского с/п
	

	36
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.6 кв.3


	1956
	
	
	42,8
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	37
	Жилое помещение
(квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.7 кв.1
	1993
	37:14:030207:885
	159233,0
	24,7
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор аренды

	38
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.7 кв.2
	1993
	37:14:030207:886
	160549,07
	24,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	41
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.8 кв.1
	1955
	
	
	27,8
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	42
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.8 кв.2
	1955
	
	
	27,8
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	43
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.8 кв.3
	1955
	
	
	55,6
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	44
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.16 кв.1
	1963
	37:14:030207:894
	212744,01
	37,1
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	45
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Южная, д.16 кв.4
	1963
	37:14:030207:895
	215037,75
	37,5
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	46
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лесная
д.25 кв.1
	1991
	
	
	56,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	47
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Лесная
д.25 кв.2
	1991
	
	
	56,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	48
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Зеленая
д.6 кв.1
	1989
	37:14:030207:951
	119142,08
	39,7
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	49
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.1 кв.1
	1957
	37:14:030204:134
	76997,3
	24,7
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	50
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.1 кв.2
	1957
	37:14:030204:135
	76373,85
	24,5
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	51
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.1 кв.3
	1957
	37:14:030204:136
	738880,0
	23,7
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	52
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.1 кв.4
	1957
	37:14:030204:137
	80426,34
	25,8
	Казна администрации Затеихинсколго с/п
	Договор найма

	53
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.3 кв.1
	1957
	
	
	27,0
	Казна администрации Затеихинсколго с/п
	Договор найма

	54
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.3 кв.2
	1957
	
	
	27,0
	Казна администрации Затеихинсколго с/п
	

	55
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.4 кв.1
	1957
	
	
	27,9
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	56
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.4 кв.2
	1957
	
	
	27,9
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	57
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.4 кв.3
	1957
	
	
	38,1
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	58
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.5 кв.2
	1947
	37:14:030207:1101
	111176,6
	23,7
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	59
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Красных Зорь
д.5 кв.3
	1947
	37:14:030207:1102
	258943,2
	55,2
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	60
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Клубная
д.15 кв.1
	1980
	
	
	71,4
	Казна администрации Затеихинского  с/п
	Договор найма

	61
	Жилое помещение 
(жилой дом)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Клубная, д.11
	1954
	37:14:030207:813
	194071,3
	38,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	62
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.3 кв.1
	1947
	
	
	23,2
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	63
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.3 кв.3
	1947
	
	
	27,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	64
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.4 кв.1
	1947
	37:14:030207:1002
	154604,85
	24,2
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	65
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.4 кв.2
	1947
	37:14:030207:1003
	173131,87
	27,1
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	66
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.4 кв.3
	1947
	37:14:030207:1004
	156521,44
	24,5
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	67
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.5 кв.3
	1947
	37:14:030207:1007
	136477,29
	23,8
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	68
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.7 кв.2
	1959
	37:14:030207:1013
	178266,0
	26,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	69
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.7 кв.4
	1959
	37:14:030207:1014
	178952,3
	26,1
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	70
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.8 кв.3
	1987
	37:14:030207:1021
	130984,3
	36,9
	Казна администрации Затеихинского
с/п
	Договор найма

	71
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.9 кв.1
	1957
	37:14:030207:1022
	152533,4
	26,6
	Казна администрации Затеихинского
с/п
	Договор найма

	72
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.9 кв.3
	1957
	37:14:030207:1024
	146799,1
	25,6
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	73
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Новая
д.9 кв.4
	1957
	37:14:030207:1025
	157120,92
	27,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	74
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.1 кв.2
	1951
	37:14:030204:143
	165546,21
	43,3
	Казна администрации Затеихинского
 с/п
	Договор найма

	75
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.7 кв.3
	1951
	37:14:030207:943
	112879,76
	28,1
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	76
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.8 кв.1
	1955
	37:14:030207:944
	103859
	20,9
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	77
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.8 кв.2
	1955
	37:14:030207:945
	103859
	20,9
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	78
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.9 кв.1
	1948
	
	
	18,9
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	79
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.9 кв.2
	1948
	
	
	48,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	80
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.11 кв.1
	1956
	37:14:030207:921
	74980,84
	18,9
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	81
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.11 кв.2
	1956
	37:14:030207:922
	112669,62
	28,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	82
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.11кв.3
	1956
	37:14:030207:923
	11876,17
	28,2
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	83
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.11кв.4
	1956
	37:14:030207:924
	76964,46
	19,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	84
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха
Ул.Больничная
д.12 кв.1
	1955
	
	
	29,8
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма 

	85
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул.Полевая, д.11

	1959
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	86
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Кооперативная
Д.2 кв.1
	1970
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	87
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Кооперативная
Д.2 кв.2
	1970
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	88
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Советская
Д.28 кв.2 
	1970
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	89
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.1
	1969
	
	
	49,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	90
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.2
	1969
	
	
	37,2
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	91
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.3
	1969
	
	
	49,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	92
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.5
	1969
	
	
	38,3
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	93
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.6
	1969
	
	
	47,3
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	94
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.7
	1969
	
	
	38,3
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	95
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.1 кв.8
	1969
	
	
	48,5
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	96
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.2 кв.2
	
	
	
	37,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор найма

	97
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.2 кв.4
	
	
	
	36,8
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	98
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.2 кв.5
	
	
	
	38,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор 
найма

	99
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.2 кв.6
	
	
	
	46,0
	Казна администрации Затеихинского с/п
	

	100
	Жилое помещение (квартира)
	Ивановская область
Пучежский район
С.Зарайское
Ул. Клубная
Д.2 кв.7
	
	
	
	38,4
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор 
найма

	101
	Артскважина Затеиха
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха

	
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор 
аренды

	102
	Артскважина Затеиха
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха

	
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор аренды

	103
	Водопровод Затеиха
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха

	
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор аренды

	104
	Водопровод Затеиха
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха

	
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор аренды

	105
	Водопровод Затеиха 450
	Ивановская область
Пучежский район
Д.Затеиха

	
	
	
	
	Казна администрации Затеихинского с/п
	Договор
аренды




















